
UCHWAŁA NR 167.7.2022 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 
Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 39, art. 46 ust. 1 pkt 3 i 54 ust. 2 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2373 i 2389) oraz §1, §3, §5, §11 pkt 1, §16 Regulaminu zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego oraz innymi podmiotami - załącznika Nr 1 do 
Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 
i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju 
Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko", zwanego 
dalej „Programem".
2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii uprawnionych podmiotów działających na 
terenie Powiatu Opatowskiego, w związku z przygotowaniem projektu uchwały Rady Powiatu 
w Opatowie w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko".
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez opublikowanie formularza konsultacyjnego 
będącego załącznikiem do ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2.
3. Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane.
4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów powiatu.

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, zostanie podane do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na stronach internetowych: , , na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz wyłożony do wglądu 
w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Powiatu.

www.opatow.pl https://bip.opatow.pl/

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 27 stycznia 2022 r. do 17 lutego 2022 r.
§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących 

w nich udział.
§ 6. Konsultacje przeprowadza się na terenie Powiatu Opatowskiego.
§ 7. 1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest kierownik Wydziału Inwestycji 

i Rozwoju Powiatu.
2. Po przeprowadzeniu konsultacji, kierownik komórki organizacyjnej wymienionej w ust. 1, 
w terminie 7 dni przekazuje Zarządowi Powiatu opinie i uwagi zgłoszone w trakcie konsultacji.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 167.7.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE
z dnia 26 stycznia 2022 r.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego 
w sprawie projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 

2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko"

I. CEL KONSULTACJI: uzyskanie opinii oraz uwag na temat projektu „Strategii Rozwoju 
Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko".

II. PRZEDMIOT KONSULTACJI: Strategia Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko".

III. TERMIN KONSULTACJI: od 27 stycznia 2022 r. do 17 lutego 2022 r.

IV. FORMA KONSULTACJI: konsultacje w formie pisemnej prowadzone poprzez składanie 
wypełnionych formularzy stanowiących załącznik do niniejszego ogłoszenia. Uzupełnione 
formularze należy składać w skrzynkach oddawczych umieszczonych w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Opatowie (ul. H. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów) ub w formie skanu na adres: 

 albo ustnie do protokołu - do 17 lutego 2022 r. włącznie. O zachowaniu 
terminu decyduje data wpływu do urzędu. Uwagi zgłoszone po terminie mogą zostać 
nieuwzględnione.

inwestycie@opatow.pl

V. ZASIĘG TERYTORIALNY PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI: formularze mogą składać 
wszyscy mieszkańcy Powiatu Opatowskiego (formularz stanowi załącznik do ogłoszenia).

VI. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie ilości wypełnionych formularzy oraz 
podsumowanie zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Opatowie.

VII. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę biorących w nich udział, jeżeli 
zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w Uchwale Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego.

VIII. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Powiatu Opatowie w formie 
uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu w Opatowie w sprawie przyjęcia „Strategii 
Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko".

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do Ogłoszenia o przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych projektu „Strategii 

Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 
2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko"

Formularz zgłaszania uwag do projektu
„Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko"

W ramach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021- 
2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zapraszamy do zgłaszania uwag do 
przedmiotowego dokumentu.

Uwagi do dokumentu można zgłaszać za pośrednictwem niniejszego formularza uwag 
w terminie od 27 stycznia 2022 r. do 17 lutego 2022 r. oraz w formie ustnej do protokołu.

Informacje o zgłaszającym:

Imię i nazwisko
Reprezentowana instytucja (jeżeli dotyczy)
Adres zamieszkania
Adres e-mail (nieobowiązkowy)

Zgłaszane uwagi / propozycje zmian w dokumencie projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Opatowskiego na lata 2021-2030:

L.p. Rozdział, którego Nr Akapit Treść uwagi Propozycja zmiany
dotyczy uwaga strony

1

2

3

4

5



Zgłaszane uwagi / propozycje zmian w dokumencie Prognoza oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030:

L.p. Rozdział, którego Nr Akapit Treść uwagi Propozycja zmiany
dotyczy uwaga strony

1

2

3

4

5

Prosimy o przesyłanie uwag i opinii za pomocą przygotowanego formularza:

• w formie pisemnej do skrzynki oddawczej umieszczonej w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu, ul. H. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów 
z dopiskiem „Strategia Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko - konsultacje" (decyduje data wpływu formularza do Starostwa 
Powiatowego w Opatowie),

• w formie elektronicznej na adres ,inwestycje@opatow.pl
• w formie ustnej do protokołu w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie w Wydziale 

Inwestycji i Rozwoju Powiatu.



KLAUZULA INFORMACYJNA

dotycząca przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym

Dane osobowe w Starostwie Powiatowym w Opatowie są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa Unii Europejskiej, w szczególności zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej 
„RODO"
i przepisami krajowymi z zakresu ochrony danych osobowych.

Zgodnie z art. 13 RODO informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Opatowski, z którym można się 
skontaktować korespondencyjnie na adres: ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, 
email:  lub Skrytka ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP lub telefonicznie tel. 
(15)86 82 971

powiat@opatow.pl

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Pana Roberta Bednarczyka, z którym można 
się kontaktować wysyłając e-mail na adres: rbednarczykrodo@interia.pl

3. Starosta Opatowski może przetwarzać Pani/Pana dane:
w celu rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych do projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 
Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko", oraz realizacji 
obowiązku przechowywania dokumentacji przez okres wynikający z przepisów prawa, w tym 
Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt.

Podstawą przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, czyli przetwarzanie Pani/Pana 
danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Staroście 
Opatowskim, a wynikających w szczególności z:

a) ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych,
b) ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny,
c) ustawy z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej,
d) ustawy z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą:
1) osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja konsultacji społecznych
2) podmioty przetwarzające, z którymi Urząd zawarł umowy powierzenia na zasadach 

określonych w art. 28 RODO. Zakres przekazania danych tym odbiorcom ograniczony jest 
jednak wyłącznie do możliwości zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem 
usług wsparcia technicznego i usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula 
zachowania poufności pozyskanych w takich okolicznościach wszelkich danych, w tym danych 
osobowych.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat zgodnie z obowiązującym 
w Urzędzie Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt;

6. Podanie danych jest dobrowolne i umożliwia rozpatrzenie zgłoszonych uwag i wniosków do 
projektu Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.

7. Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych 

osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może 



skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 
postanowień umowy;

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa wart. 18 ust. 2 RODO, 
przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia;

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO;

8. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.


